外币 人民币 外币 人民币 外币 人民币 外币 人民币 外币 人民币

货币资金 69,313,310.43 490,925,383.78 11.24 10.19 - - - - - -

应收账款 28,765,699.10 203,738,817.02 - - - - - - - -

其他应收款 106.45 753.95 - - - - - - - -

应付账款 3,098,648.81 21,946,799.95 284,235.00 257,579.44 49,996.45 392,932.10 23,327.91 16,586.14 43,386.99 392,266.12

其他应付款 29,019.93 205,539.45 865,000.00 783,880.30 - - - - - -

合 计 94,951,447.24 672,512,615.35 -1,149,223.76 -1,041,449.55 -49,996.45 -392,932.10 -23,327.91 -16,586.14 -43,386.99 -392,266.12

本公司密切关注汇率变动对本公司汇率风险的影响。本公司目前并未采取任何措施规避汇率风

险。但管理层负责监控汇率风险，并将于需要时考虑对冲重大汇率风险。

②敏感性分析

于 2024 年 6 月 30 日，在其他风险变量不变的情况下，如果当日人民币对于美元升值或贬值

1%，那么本公司当年的净利润将增加或减少 728.80 万元。

（2）利率风险

本公司的利率风险主要产生于长期银行借款、应付债券等长期带息债务。浮动利率的金融负债使

本公司面临现金流量利率风险，固定利率的金融负债使本公司面临公允价值利率风险。本公司根

据当时的市场环境来决定固定利率及浮动利率合同的相对比例。

本公司总部财务部门持续监控集团利率水平。利率上升会增加新增带息债务的成本以及本公司尚

未付清的以浮动利率计息的带息债务的利息支出，并对本公司的财务业绩产生重大的不利影响，

管理层会依据最新的市场状况及时做出调整。

截至 2024 年 6 月 30 日为止期间，在其他风险变量保持不变的情况下，如果以浮动利率计算的借

款利率上升或下降 1%，本公司当年的净利润就会下降或增加 13.67 万元。

2、 套期

(1) 公司开展套期业务进行风险管理

□适用 √不适用

其他说明

□适用 √不适用

(2) 公司开展符合条件套期业务并应用套期会计

□适用 √不适用

其他说明

□适用 √不适用

(3) 公司开展套期业务进行风险管理、预期能实现风险管理目标但未应用套期会计

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

182 / 200

其他说明

□适用 √不适用

3、 金融资产转移

(1) 转移方式分类

□适用 √不适用

(2) 因转移而终止确认的金融资产

□适用 √不适用

(3) 继续涉入的转移金融资产

□适用 √不适用

其他说明

□适用 √不适用

十三、 公允价值的披露

1、 以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

项目

期末公允价值

第一层次公允价

值计量

第二层次公允价

值计量

第三层次公允价

值计量
合计

（一）交易性金融资产 - 600,000,000.00 - 600,000,000.00

（二）其他权益工具投

资

30,724,627.14 - 25,409,586.56 56,134,213.70

（三）其他非流动金融

资产

-
204,007,993.15 595,196,155.22 799,204,148.37

合  计 30,724,627.14 804,007,993.15 620,605,741.78 1,455,338,362.07

2、 持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据

□适用 √不适用

3、 持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

□适用 √不适用

4、 持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

□适用 √不适用

5、 持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察参数敏感

性分析

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

183 / 200

6、 持续的公允价值计量项目，本期内发生各层级之间转换的，转换的原因及确定转换时点的政

策

□适用 √不适用

7、 本期内发生的估值技术变更及变更原因

□适用 √不适用

8、 不以公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值情况

□适用 √不适用

9、 其他

□适用 √不适用

十四、 关联方及关联交易

1、 本企业的母公司情况

□适用 √不适用

2、 本企业的子公司情况

√适用 □不适用

本企业子公司的情况详见附注十、在其他主体中的权益。

3、 本企业合营和联营企业情况

√适用 □不适用

本企业的合营或联营企业详见十、在其他主体中的权益。

本期与本公司发生关联方交易，或前期与本公司发生关联方交易形成余额的其他合营或联营企业

情况如下

√适用 □不适用

合营或联营企业名称 与本企业关系

上海偌妥生物科技有限公司 本公司合营企业

上海君峪生物科技发展有限公司 本公司合营企业

海南君实一期股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
本公司联营企业

Excellmab Pte Ltd. 本公司联营企业

其他说明

□适用 √不适用

4、 其他关联方情况

√适用 □不适用

其他关联方名称 其他关联方与本企业关系